
A B

1 in

2 in

3 in

4 in H out

5 in 1 out

6 in 2 out

7 in 3 out

8 in 4 out

9 in 5 out

10 in 6 out

11 in 7 out

12 in 8 out

A

B

1 in

2 in

3 in

4 in

5 in

6 in

7 in

8 in

9 in

10 in

11 in

12 in

A out

A out

A out

H out

1 out

2 out

3 out

4 out

5 out

6 out

7 out

8 out

www.elmicro.eu 2011

A

A

A

+12V

masa

wejście licznika IN

wejście licznika OUT

stacyjka liczników A-in B-out

opto hoper

stacyjka- wypłata z klucza

z przycisku wypłaty

masa

masa

masa

Motor hopper

Zwrot kredytów (podłączyć do kanału 5zł wrzutnika)

do stacyjki wyplaty

wypłata do płyty (przycisk który trzeba nacisnac po stacyjce)


